a maioribus suis imperii sociam ferebat. — II, 90, 2 magnificam orationem de *semet ipso* prompsit. 6, 48, 18 Albucilla inrito ictu *a semet vulnerata.. in carcерem fertur. 12, 44, 14 Armeniam.. pulsis Parthis datam Mithridati a semet memorando. 15, 45, 11 Seneca, quo invidiam.. a semet averteret,.. β c. pron. poss. II, 98, 7 plures febellere, fide amicorum aut *suomet astu occultati. III, 73, 15 Atticum consulem, umbra honoris et suamet vanitate monstratum. 16, 14 integri *suomet ipsi metu et angustiis viarum conflictabantur. — 3, 66, 15 aequalis, dein superiores, postremo *suasmet ipse* spes antire parat. — II, 44, 14 ne super cladem .. *suasmet ipsi* caedibus saevirent. 7, 6 suismet vitiis alterum bello, alterum Victoria peritum. IV, 17, 17 Gallias suismet viribus concidisse. V, 22, 6 suismet tentoris coopertos trucidabant.

meta. II, 3, 14 cf. ambitus a.

metallum. a) A 12, 19 fert Britannia aurum et argentum et alia metalla, pretium victoriae. 16, 2, 9 confusum metallis aurum cf. gigno A. c. Alii 'met.' non pro dat. accipiunt, sed pro 'in m.' cf. b. [Nipp. m. aliis.] b) *meton.* i. q. *bergwerk* A 31, 12 viles in excidium petimur; neque enim arva nobis aut metalla aut portus sunt, quibus exercendis reservemur. 32, 23 ibi tributa et metalla et ceterae servientium poenae (sc. sunt). IV, 53, 19 metallorum primitiae cf. gigno A. c. i. q. metallbrocken, wie sie aus den b. kommen: Prammer.

metior. c. abl. mensurae G 37, 4 castra ac spatio, quorum *ambitu.. metiaris molem manusque gentis et tam magni exitus fidem. c. abl. modi I, 8, 8 Galliarum civitates.. finibus ademptis pari dolore commoda aliena ac suas iniurias metiebantur.

metor. 1, 63. 2, 8, 13, 41 castra cf. p. 154^a.

metuo. A) *intrs.* 12, 44, 13 Pharasmanes.. vergentibus iam annis suis metuens.. 13, 13, 16 proximi amicorum metuebant orabantque cavere insidias mulieris. Pfitzner ad 'met.' refert 'ins. mul.' — I, 90, 9 scriptor orationis *sibi* metuens contumeliis in Vitellium abstinuit. IV, 84, 12 vulgus.. sibi metuere templumque circumsedere. — 4, 41, 2 Seianus, non iam *de* matrimonio, sed *altius* metuens.. pass. 12, 43, 3 crebris terrae motibus prorutae domus, ac dum *latius* metuitur.. invalidus quisque obtutus.

B) *trs. a) c. acc. a)* qd 1, 80, 10 *ex* optimis periculis *sibi*, a pessimis dedecus publicum metuebat. 3, 50, 15 nec quicquam grave ac serium *ex eo* metuens, qui.. — III, 65 unde cf. infra. — I, 28, 3 (tribus) magnitudine subiti sceleris, an corrupta latius castra et, si contra tenderet, exitium metuens, praebuit.. suspicionem conscientiae. II, 8, 15 donec Sisenna.. *trepidus* et vim metuens aufugeret. 2, 42, 14 ille ignarus doli vel, si intellegere crederetur, vim metuens in urbem properat. 6, 11, 12 (Augustus) sumpsit e consularibus qui coerceret servitiam et quod civium audacia turbidum, nisi vim metuat. IV, 81, 12 Vespasianus.. modo famam vanitatis metuere, modo.. *in spem induci*. 2, 87, 7 (princeps) qui libertatem metuebat, adulationem oderat. 3, 10, 8 (reus) studia populi et patrum metuens. 4, 23, 15 Dolabella.. iussa principis magis quam